Seperti harapan-harapan saya terhadap buku-
buku sebelumnya, sungguh saya tidak berani menawarkan
kritikan dan koreksi kepada pembaca karena keterbatasan
kemampuan saya. Sungguh elok jika para pembaca
terpanggil untuk menulis buku serupa yang lebih sempurna
dan nanti kita akan membacanya bersama. Selamat membaca.

Banda Aceh, Syawal 1444 H
Mei 2023 M

Hormat khidmat,

Penulis

Samsul Bahri, M. Ag

Kami atas nama pribadi dan selaku Rektor UIN Ar-
Raniry menyambut baik penerbitan buku ini dan ikut
mendoakan semoga penulisnya memperoleh ganjaran yang
berlipat ganda dari Allah swt. atas penyebaran ilmu yang
bermanfaat ini. Amin.

Banda Aceh, Syawal 1444 H.

Mei 2023 M.

Rektor UIN Ar-Raniry
Prof. Dr. Mujiburrahman, M.Ag.